

国立大学法人佐賀大学の中期計画新旧対照表

現 行	変 更 案	変更理由
別表（収容定員） 学部 教育学部 480人（うち教員養成に係る分野 480人） 芸術地域デザイン学部 450人 経済学部 1,040人 医学部 860人（うち医師養成に係る分野 620人） 理工学部 1,965人 農学部 590人	別表（収容定員） 学部 教育学部 480人（うち教員養成に係る分野 480人） 芸術地域デザイン学部 450人 経済学部 1,040人 医学部 870人（うち医師養成に係る分野 630人） 理工学部 1,965人 農学部 590人	令和2年度における、令和3年度までの期間を付した地域の医師確保等の観点からの医学部入学定員の暫定増に伴う収容定員の変更